平成２９年１１月２７日

日高高等学校同窓会員 様
                      和歌山県立日高高等学校・附属中学校
                          双成会長  上 田 光 生
 同窓会長  津 村 尚 志
                          校  長  池 田 尚 弘

日高未来塾講演会のご案内

 秋色日毎に深まり、皆様方には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 本校では、本年度も、下記のとおり日高未来塾講演会を開催いたします。本講演会は、
生徒たちの視野を広げ、将来広く世界で活躍するための素地を養うという趣旨のもと、
各界で活躍されている方をお招きして貴重なお話をうかがう取組であります。今年です
でに１３回目を迎えることになります。
 また、この講演会は、本校生徒だけでなく、保護者・地域の方々や関係の方々にもご
来聴を呼びかけております。
 つきましては、多数の皆様方のご参加をいただけますよう、ご案内いたします。

記

１．日時   １２月８日（金）  １０：４５～１２：１５

２．場所   日高高校体育館

３．講師   西平 都紀子氏（株式会社 信濃路 代表取締役）

４．演題     「これからの若者に期待すること」

５．講師略歴

和歌山県生まれ。平成 7 年に家業を継承する形で株式会社信濃路代表取
締役に就任。持ち前の経営手腕を発揮し、惣菜店やビュッフェレストラ
ン等新たな業態にも進出、会社を大きく発展させてきた。地域貢献活動
にも熱心で、今や和歌山の夏を彩る新風物詩となった｢おどるんや～紀州
よさこい祭り～｣の立ち上げにも深く関わった。それ以外にも、(社)和歌
山青年会議所第 46 代理事長を務めた他、和歌山県青少年問題協議会委員、
和歌山県産業教育審議会委員等、公職経験も豊富。

日高未来塾講演会 出席票 (同窓会員)

                                 お名前

 ※ 会場設営上、出席者の数を把握したいと思いますので、12 月 4 日（月）までに、
     本票を学校までご提出下さい。